
Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile,
Marbella

50 000 000 €

Reference: R4300993  Bedrooms: 9  Bathrooms: 8  Plot Size: 4 893m  Build Size: 1 590m  Terrace: 468m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Velmi prostorná a jedinečná vila se nachází na bezkonkurenčním místě v první linii pláže v jedné z nejprivilegovanějších
lokalit Španělska, v exkluzivní Zlaté míli v Marbelle. Vila stojí na dvojitém pozemku a v přízemí nabízí vstupní halu,
toaletu pro hosty, pracovnu, prostorný obývací pokoj vedoucí do zahrady s různými terasami, bazén, bar a přímý vstup
na promenádu. V tomto patře se nachází samostatná jídelna s klenutým stropem se střešním oknem, plně vybavená
kuchyně se samostatným vchodem, hlavní apartmá s pochozími skříněmi, další 2 dvoulůžkové ložnice s vlastní
koupelnou a 2 ložnice se společnou koupelnou. Na tomto podlaží se nacházejí dva samostatné apartmány pro hosty se
2 ložnicemi a obývacím prostorem a také garáž pro čtyři auta. Tyto apartmány jsou přístupné odděleně od hlavního
domu. Na této úrovni najdeme také oddělený prostor s kinosálem, průmyslovou kuchyň se skladem a 2 toalety.

V horní úrovni se nachází apartmán pro hosty s kuchyňským koutem, 2 ložnicemi s vlastní koupelnou a skladem.

Dům pro hosty je zcela samostatný a skládá se z prostorného obývacího pokoje, plně vybavené kuchyně, obojí se
vstupem na terasu a zahradu, dvoulůžkové ložnice s vlastní koupelnou v hlavním patře a dalších 3 ložnic s vlastní
koupelnou v patře.

Dům pro personál nabízí 2 ložnice s vlastním příslušenstvím, 2 místnosC, které lze využít jako tělocvičnu nebo
víceúčelovou místnost.

Není možné najít prestižnější a žádanější lokalitu kdekoli na pobřeží Costa del Sol. Jednoduše jedinečné!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile, Marbella
	50 000 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


